

Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic str.

M. Varlaam

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 246 250,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	0,96	57,66	55,35
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,93	57,66	111,28
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,45	57,66	2 159,36
		Total manopera				2 325,99

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	117,94	1 280,00	150 963,20
2.	23203226000401	Bitum	t	0,60	7 980,00	4 788,00
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,12	23,96	577,92
		Total materiale de construcții				156 329,12

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu lățimea tamburului 2000 mm	h-ut	6,85	650,00	4 452,50
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,17	315,00	53,55
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,96	480,00	460,80
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,53	450,00	6 988,50
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,66	430,00	2 003,80
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,81	480,00	1 828,80
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,85	310,00	2 123,50
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,33	310,00	1 032,30
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,85	318,00	2 178,30
		Total utilaje de construcții				21 122,05

Total	Lei	179 777,16
Asigurari sociale și medicale din salarii	22,5 %	523,35
Total		180 300,51

Cheltuieli de regie	10,5 %	18 931,55
Total		199 232,06
Beneficiu de deviz	3 %	5 976,96
Total		205 209,02
TVA	20 %	41 041,80
Total deviz:		246 250,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)